Die xix. Novembris.

I N F E S T O
S. Elisabeth, Viduæ.

Audeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore beatæ Elisabeth: de cujus solemnitate gaudent Angeli, & collaudant Filium DEI.

Psal. 44. Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. *✠.* Glória Patri.

Oratio.

Tuorum corda fidélium Deus miserátor illustra: & beatæ Elisabeth precibus gloriósis fac nos próspéra mundi despícere & cælesti semper consolatióne gaudere. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum qui tecum vivit.

Lectio libri Sapiéntiæ. Prov. 13. b

Mulierem fortem quis invéniet? procul, & de últimis finibus pretium eius. Confidit in ea cor

virī sui, & spoliis non indigēbit. Reddet ei bonum, & non malum, omnibus diebus vitæ suæ. Quæsiuit lanam & limum, & operata est consilio manuum suarum. Facta est quasi navis institoris, de longè portans panem suum. Et de nocte surrexit, deditque domesticis suis prædam, & cibaria ancillis suis. Consideravit agrum: & emit eum; de fructu manuum suarum plantavit vineam. Accinxit fortitudine lumbos suas, & roboravit brachium suum. Gustavit & vidit, quia bona est negotiatio ejus: non extinguetur in nocte lucerna ejus. Manum suam misit ad fortia, & digiti ejus apprehenderunt fusum. Manum suam aperuit inopi, & palmas suas extendit ad pauperem. Non timebit domui suæ à frigoribus nivis? omnes enim domestici ejus vestiti sunt duplicibus. Stragulatam vestem fecit sibi: pyssus, & purpura indumentum ejus. Nobilis in portis vir ejus, quando sederit cum senatoribus terræ. Sindonem fecit, & vendidit, & cingulum tradidit Chananæo. Fortitudo & decor indumentum ejus, & ridebit in die novissimo. Os suum aperuit sapientiæ: & lex clementiæ in lingua ejus. Consideravit semitas domus suæ, & panem otiosa non comedit. Surrexerunt filii ejus, & beatissimam predicaverunt, vir ejus, & laudavit eam. Multæ filiæ congregaverunt divitias: tu supergressa es universas. Fallax gratia, & vana est pulchritudo: mutimens Dominum, ipsa laudabitur. Date ei de fructu manuum suarum: & laudent eam in portis opera ejus.

Graduale. Psal. 44. Diffusa est gratia in labiis tuis: propterea benedixit te Deus in æternum. *Ps.* Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam: & deducet te mirabiliter dextera tua. Allelúja, allelúja. *Ps.* ibid. Spécie tua, & pulchritudine tua, intende, prospere procede, & regna. Allelúja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum. **Matth. 13. f**

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile est regnum cælorum thesauro abscon-